
 

 
DÉPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE-PROVENCE 

COMMUNE DE SISTERON 
 

DMST-08-21 
 

DÉCISION DU MAIRE 
 

OBJET : Bon de commande  
DELTA INDUSTRIE SERVICE S.A.R.L 
Abonnement TX-VISIO WEB  

 
 

Le Maire de la Commune de Sisteron, 
 
VU la délibération du Conseil municipal, n° 2020.03.06 SG du 23 mai 2020 conférant certaines délégations au 
maire, conformément à l’article L.2122-22 du code général des collectivités territoriales. 

VU le bon de commande de la société DELTA INDUSTRIE SERVICE S.A.R.L 

 
DÉCIDE 

 
 
 
ARTICLE 1 : de signer le bon de commande avec la société DELTA INDUSTRIE SERVICE S.A.R.L pour 
l’abonnement TX-VISIO WEB d’une durée de 60 mois, couvrant trois véhicules et quinze conducteurs. Le prix 
mensuel unitaire hors taxes est de 2,50 €, soit un montant forfaitaire mensuel de 58,00 € hors taxes, sans 
aucun matériel. De plus, le forfait de mise en ligne de 100,00 € est offert, ainsi qu’une aide au démarrage à 
distance de 300,00 € hors taxes au lieu de 600,00 € hors taxes. 

ARTICLE 2 : la présente décision sera inscrite au registre des délibérations du Conseil municipal. 

ARTICLE 3 : Ampliation en sera adressée à Madame le Trésorière, Monsieur le Préfet des Alpes-de-Haute-
Provence et la société DELTA INDUSTRIE SERVICES S.A.R.L – 111 Route de Nîmes – F – 30560 Saint 
Hilaire de Brethmas.  

 

 

 

Fait à Sisteron, le 1er septembre 
2023 

Pour copie conforme 
Le Maire, 
Daniel SPAGNOU 

 


